Quyển sách này, tuy có dày công nghiên cứu, nhưng công phu của con người lúc nào cũng có giới hạn, mong quý vị độc giả xa gần bổ túc cho những điều thiếu sót không tránh khỏi.

Viết xong tại Sài Gòn, thủ đô miền Nam nước Việt

Mùa thu năm Đại Đạo 34 (*Kỷ Hợi 1959*),

ĐỒNG TÂN